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WALDEN FARMS Barbecue
Sauce Thick and Spice 350 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultat. 

 

Pikantny sos BBQ Walden Farms to ostra wersja tradycyjnego sosu do grillowanego mięsa z gorącą nutą pieprzu kajeńskiego i musztardy Dijon
przełamanego słodyczą pomidorów dojrzewających w słońcu Kalifornii. Wyraźny wędzony aromat i pikantna kompozycja przypraw to świetny dodatek
do mięs, ryb.

Zapomnij o kaloriach i ciesz się smakiem! 

Wywodzący się z kuchni USA pikantny sos BBQ ma wszechstronne zastosowania i znakomicie podkreśla smak mięsa i ryb, a przy tam jak wszystkie produkty Walden
Farms nie zawiera kalorii, tłuszczu ani węglowodanów. Można go podawać do gotowych dań jako dodatek (zamiast keczupu) lub jako dip do grillowanych
kawałków mięsa, wędlin i pieczenia, jest to też gotowa marynata do każdego rodzaju mięsa, która sprawia, że jest soczyste i aromatyczne.

Pikantny sos BBQ Walden Farms to ostra wersja tradycyjnego sosu do grillowanego mięsa z gorącą nutą pieprzu kajeńskiego, sosu Worcestershire i musztardy Dijon
przełamanego słodyczą pomidorów dojrzewających w słońcu Kalifornii. Wyraźny wędzony aromat i pikantna kompozycja przypraw to świetny dodatek do mięs, ryb.
Zapomnij o kaloriach i ciesz się smakiem!

Receptura pikantnego Sosu BBQ Zero kalorii jest objęta patentem USA #6,245,372.

Składniki:

Triple Filtered Purified Water, Tomatoes, Apple Cider Vinegar, Dijon Mustard, White Distilled Vinegar,Vegetable Fiber, Salt, Chopped Onion, Minced Garlic,
Worcestershire Sauce, Xanthan Gum, Natural Flavor, Cayenne Pepper, Red Cabbage Coloring, Sucraose, Potassium Sorbate (to preserve freshness) /

Skład:

potrójnie filtrowana oczyszczona woda, pomidory, ocet jabłkowy, musztarda Dijon, biały destylowany ocet winny, błonnik roślinny, siekana cebula, prasowany czosnek,
sos Worcestershire, guma ksantanowa (zagęszczacz wyprodukowany wyłącznie z warzyw), naturalny aromat, pieprz kajeński, barwnik z czerwonej kapusty, sukraloza,
sorbinian potasu (substancja konserwująca).

Produkt zawiera substancję słodzącą: sukralozę.

Alergeny:

zawiera śladowe ilości musztardy (gorczycy).

Wartości odżywcze na 1 porcję:

(28g, 2 łyżki stołowe): 0kcal, 0g tłuszczu, 0mg cholesterolu, 210mg sodu (9% GDA), 0g węglowodanów, 0g białka. Może zawierać śladowe ilości kalorii.

Produkt odpowiedni dla wegetarian.
Produkt nie zawiera glutenu i jest odpowiedni dla osób przestrzegających diety bezglutenowej.
Produkt odpowiedni dla diabetyków.
Produkt odpowiedni dla chorych na fenyloketonurię wyłącznie po uprzedniej konsultacji z lekarzem prowadzącym.

Uwagi:

Po otwarciu wszystkie produkty Walden Farms należy przechowywać w lodówce.

Produkt odpowiedni dla diety South Beach, Niskokaloryczna, Dukan, Diabetyczna, Wysokobiałkowa, Nisko tłuszczowa, Niskie IG, Dieta nisko węglowodanowa,
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Zastosowane substancje słodzące Sukraloza (Splenda).

Substancje słodzące, których unikasz Syrop glukozowo-fruktozowy, Glukoza, Sorbitol, Erytrytol, Mannitol, Cukier, Lo han guo (owoc mnicha), Acesulfam
potasu, Tagatoza, Ksylitol, Stewia, Fruktoza, Miód, Cyklaminian sodu, Maltitol, Aspartam, Laktitol.

Kaloryczność porcji do 300kcal, do 100kcal, do 50kcal, do 200kcal, do 10 kcal.

Produkty wegetariańskie i ekologiczne Odpowiedni dla wegan, Odpowiedni dla wegetarian.

Wyklucz alergeny Orzechy, Jaja, Soja, Mleko, Gluten.
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